
令和 2 年 4 月 8 日 

お客様各位 

株式会社 MOFF 

 

【重要】ご来園の際の感染予防対策について 

 

拝啓 平素は株式会社 MOFF をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社では、お客様の心の健康や安心・安全にお出かけできる環境をサポートするため、以下

の通り対応を実施しております。 

従業員一同、これからもお客様に安心して楽しんでいただける環境づくりに努めてまいり

ますので、ご不便をおかけいたしますが何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

記 

 

＜お客様へのお願い＞ 

・風邪の症状（発熱、咳など）のある方はご来園をお控えください。 

・「手洗い」と「咳エチケット」へのご協力をお願いいたします。 

・ご入園中に気分が優れなくなった場合は、お近くのスタッフまでお申し出ください。 

 

＜予防対策＞ 

・当社施設には出入口に手洗い場がございますので、全てのお客様に「手洗い」を徹底して

いただいております。 

・「手洗い」と「咳エチケット」につきましては、啓発リーフレットを掲示することで周知

を行っております。 

・店内は換気システムにより、1 時間に 3 回ほど空気が入れ替わるよう設計されています。 

・従業員の健康管理に努めております。 

・公衆衛生への考慮と従業員の予防策として、従業員はマスクを着用しています。 

  

 以上 


